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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47010950 JUAN DE HERRERA

CS Inspección técnica y peritación de siniestros en vehículos 1 V

99824

84345

980797

132899

279245

209363

237597

124887

544095

723868

449909

659584

786799

939776

420385

491821

DE BLAS PINEDO, DAVID

MUÑOZ ARRANZ, PABLO

ALONSO DE LA PUENTE, LUIS ENRIQUE

PAVESE BUSTOS, PABLO ALBERTO

JIMENEZ VELASCO, VICTOR

CALLEJAS GONZÁLEZ, ALONSO

SASTRE PERERO, GINES

CASTRO PEÑA, DANIEL

DEL CAZ MORUNO, DIEGO

RODRIGUEZ SARANTE, D ANGELO

MARTÍNEZ MATÍAS, PATRICIA

SAN JOSÉ MARTÍN, ALEJANDRO

DIEZ NÚÑEZ, VÍCTOR

GARCIA HIDALGO, LUIS ALBERTO

FERNANDEZ GIL, DAVID ENRIQUE

LOZOYA ÁLVAREZ, ALEJANDRO
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  3,00

 11,55

 10,27

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
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